

PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 45484236

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 875,41 RON - 875,41 RON

Descriere: 1. KF2023 Plic DL autoadeziv fereastră dreapta BUC 2.000.00 0.080 160.00 30.40 2. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 10.00 0.650 6.50 1.24 3. SC4866T Banda adezivă Aero transparentă 48x66m BUC 5.00 4.500 22.50 4.28 4. NKHMC006 Calculator birou 12 digit Noki BUC 4.00 25.000 100.00 19.00 5. NV16035 Capsator Novus Stabil 24/6 negru BUC 1.00 35.000 35.00 6.65 6. TT02 Capse 24/6 BUC 50.00 0.650 32.50 6.18 7. RP002 File plastic A4 BUC 400.00 0.050 20.00 3.80 8. TI14227 Foaie de parcurs autovehicule persoane A4 100file BUC 5.00 7.000 35.00 6.65 9. KRS2100 Lipici solid Kores BUC 10.00 3.500 35.00 6.65 10. AY000800 Notes adeziv A-Series 75x75mm 100 file galben BUC 19.00 3.500 66.50 12.64 11. TI10627 Ordin deplasare A5 100file/carnet BUC 2.00 2.500 5.00 0.95 12. P08 Pix Linc Corona 3002 albastru BUC 60.00 1.000 60.00 11.40 13. LO00800 Biblioraft marmorat 8cm Europa BUC 50.00 3.900 195.00 37.05 14. TO7011 Tus stampile Trodat 28ml negru și albastru BUC 3.00 8.400 25.20 4.79 15. RR50 Textmarker lat diverse culori BUC 4.00 1.990 7.96 1.51 16. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 25.00 0.350 8.75 1.66 17. WM46935152 Patroane cerneala lungi Quink Parker albastru închis 5 buc/cutie BUC 1.00 15.000 15.00 2.85 18. R33210 Pix Tikky 3 Rotring BUC 1.00 10.500 10.50 2.00 19. NV33000 Perforator Novus Master gri BUC 1.00 35.000 35.00 6.65
